佐 賀 県 剣 道 連 盟 役 員

市 郡 剣 道 連 盟 会 長 　様

( 市 郡 剣 連 事 務 局 長 )

（公印省略）

大　　　会　　　名 開 催 日 時 会    場 申 込 締 切

６月９日(日) 県総合体育館

９：３０開会 剣 道 場

６月９日(日) 県総合体育館

１３：００開会 剣 道 場

 国体（成年男女）　　兼 １１月３０日(土)

西日本各県対抗剣道大会 選考会 ９：３０開会

中央伝達講習会 　５月１２日（日） 県総剣道場 ５月８日(水)厳守

剣道特別講習会（六・七・八段） 　６月３０日（日） 県総剣道場 　６月１９日(水)厳守

剣道特別講習会（六・七・八段） ２月２日（日） 県総剣道場 　１月２２日(水)厳守

９月１５日(日)

９：３０開会

２０１９　（平成３１年度）　各種予選会 ・ 講習会などの申込みについて

備　　　　　考

　佐賀県剣道七段選手権大会

諸富文化体育館

　２０１９（平成31）年 ４月６日

後日、選手を指定します。

 参加料（保険代含）　　１人￥１，１５０　添付の事

 別紙(申込書)により市郡剣連で取り纏め一括申込む事

佐 賀 県 剣 道 連 盟

会 長 　井上　正一郎

　標題の事について下記の通り開催いたしますので、多数参加されますようお取り計らい方お願い申し上げます。（登録会員であること。）

 別紙(申込書)により市郡剣連で取り纏め一括申込む事

７月１５日（月・祝）

 別紙(申込書)により市郡剣連で取り纏め一括申込む事

１１月２０日(水)厳守

 別紙(申込書)により市郡剣連で取り纏め一括申込む事

県総剣道場

 参加料（保険代含）　　１人￥３，０００　添付の事

　　後日、各市郡連盟に通知します。 九州高段者研修会

 全日本剣道選手権大会男女予選会　　　 ５月２９日(水)厳守

 参加料（保険代含）　　１人￥３，０００　添付の事

那覇市民体育館

 参加料（保険代含）　　１人￥１，１５０　添付の事

 全剣連後援剣道講習会

５月２９日(水)厳守

　９月４日(水)厳守